
J
BUl<.M1S I'RZ

MIASTA I GMINY
SL -RT'T"lNIĆW

Zarządzenie Nr 0050.9.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów

z dnia 22 stycznia 2020r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2020r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696, poz.1815, poz.1571), art. 257 pkt 3

w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z 27.08.2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019r.,

poz. 869, poz. 1622) oraz 9 10 uchwały Nr 100/XIV/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2020r.
zarządza się, co następuje;

~ 1.

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

~ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.I)''''~IA IGMINY
C7 - .

"u)' Ulach



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEONIOW
Nr dokumentu zarządzenie Nr 0050.9.2020 z dnia 22.01.2020r
Dala podjęcia KM l,) l hL. 2020-01-22
Rodza'n A C"'T'ó n,,"TV Plan wydatków
Dział l19zdzial, Paragra 'W Treść Wartość'.1 l .

600 Transport i łączność 0.00
60016 Drogi publiczne gminne (plan UM i G) 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 0,79
2910 procedur, o których mowa wart, 184 ustawy. pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4430 Różne opłaty i składki -0,79
750 Administracja publiczna (plan UM iG) 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -46,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 46,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3306,24
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (plan SSP Nr 1/-/196,76zl), (plan SSP Nr 3 +3.503,-zl) 3306,24

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -3818,24
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (plan SSP Nr 1 +196,76zl), (plan SSP Nr 3/-/4015,-zl) -3818,24

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 379.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (plan SSP Nr 3) -1 786,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (plan SSP Nr 3) 407,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieCi w 1 558,00
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (plan P.la Samorz. +641 ,75zł), (plan SSP Nr 3 +1.558.- zl) 2199,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (plan P-la Samorz '.'641 ,75zł) -641,75

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 333,00
szkołach podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (plan SSP Nr 1 +13.995,38zl), (plan SSP Nr 3 +333,- zl) 14328,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (plan SSP Nr 1/-/13.995,38 zl) -13995,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi (plan UM i G) 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Razem: 0,00

l' 1\" ,/ iI , '\ I (;MJNY?- -
r r' ('I'zmy H/ach

•


	00000001
	00000002

